בבית המשפט העליון

בש"פ 8217/19

כבוד השופט ע' גרוסקופף לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

1. רביע עתאמנה המשיבים:
2. רביע סיידה

3. נור סיידה

בקשה להארכת מעצר בפיקוח אלקטרוני לגבי המשיב
1 ולחידוש מעצר בפיקוח אלקטרוני לגבי המשיבים
3-2 לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות

אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: כ' בכסלו התש"ף (18.12.19)

עו"ד מירי קולומבוס בשם המבקשת:

עו"ד ראפי מסאלחה בשם המשיב 1:

עו"ד גיל דביר בשם המשיבים 3-2:

החלטה

המחוזי בהתאם לשיקול דעתו ועל פי החומר שיובא לפניו.

7. לאור כל זאת, הריני לקבל את בקשת המדינה להארכת מעצרו של המשיב 1 באיזוק אלקטרוני ולחידוש מעצרם
באיזוק אלקטרוני של המשיבים 2 ו-3.

מעצרם של המשיבים 3-2 מחודש בזאת ומעצרו של המשיב 1 מוארך בזאת בהתאם לסעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, בתשעים ימים נוספים החל מיום 18.12.2018 או עד למתן פסק

דין בת"פ 51925-10-18 בבית המשפט המחוזי בנצרת, לפי המוקדם.

ניתנה היום, כ' בכסלו התש"ף (18.12.2019).

ש ו פ ט